徴収猶予（換価の猶予）申請書

	年　　　月　　　日

羽　村　市　長　　殿

住（居）所
所在地
氏名
又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
地方税法第１５条の規定により、下記のとおり（徴収猶予・換価の猶予）を申請します。

	納付・納入すべき徴収金
	調定
	賦課
	科目
	通知書番号
	期(月)
	本税額(円)
	延滞金(円)
(法律による金額）
	合計額(円)
	納期限
	備考

	別紙の明細書のとおり

	滞納処分費

	合　計

	納付・納入すべき徴収金のうち
猶予を受けようとする徴収金
	別紙のとおり

	猶予該当
事実の詳細

	一時に納付・納入
することができない事情の詳細

	納付計画
	☐別紙の納付計画書のとおり

	猶予期間
	　　　 年　　 月　　 日　から　　　　年　　 月　　 日　まで　 　　月間

	担保
	☐有
☐無
	担保財産の詳細又は提供できない特別の事情

	添付書類
	☐猶予事実証明書類 　☐財産目録　 ☐収支状況書　 ☐担保関係書類

  ※ただし、「延滞金」欄及び「滞納処分費」欄に掲げた金額は、この書類を作成した日まで。
	徴収猶予（換価の猶予）期間延長申請書

	年　　　月　　　日

羽　村　市　長　　殿

住（居）所
所在地
氏名
又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
地方税法第１５条の２の規定により、下記のとおり（徴収猶予・換価の猶予）期間の延長を申請します。

	納付・納入すべき徴収金
	調定
	賦課
	科目
	通知書番号
	期(月)
	本税額(円)
	延滞金(円)
(法律による金額）
	合計額(円)
	納期限
	備考

	別紙の明細書のとおり

	滞納処分費

	合　計

	猶予期間内に猶予を受けた金額を納付・納入することができない理由

	納付計画
	☐別紙の納付計画書のとおり

	猶予期間
	　　　 年　　 月　　 日　から　　　　年　　 月　　 日　まで　 　　月間

	担保
	☐有
☐無
	担保財産の詳細又は提供できない特別の事情

	添付書類
	☐財産目録　 ☐収支状況書　 ☐担保関係書類

※ただし、「延滞金」欄及び「滞納処分費」欄に掲げた金額は、この書類を作成した日まで。

財産目録及び収支状況書
年　　　月　　　日
１　住（居）所・氏名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（□申請書のとおり）
２　現在保有資金額
	現金及び
	預貯金等種類
	保有金額
(円)
	納付可能金額(円)
	納付に充てられない事情

	現　金
	―

	□運転資金　□生活費
	□その他

	□運転資金　□生活費
	□その他

	□運転資金　□生活費
	□その他

	□運転資金　□生活費
	□その他

	□運転資金　□生活費
	□その他

３　平均的収入及び支出状況（月額）
	猶予事実が生じる前の状況
	猶予事実が生じた後の見込状況

	区　分
	月　額（円）
	区　分
	月　額（円）

	収入
	□給与　□報酬　□契約金

	□給与　□報酬　□契約金

	□売上

	□売上

	その他（　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　）

	1-1　収入合計

	1-2　収入見込合計

	支出
	仕入

	仕入

	給与、役員報酬

	給与、役員報酬

	家賃（住宅ローン含む）等

	家賃（住宅ローン含む）等

	諸経費

	諸経費

	借入返済（住宅ローン以外）

	借入返済（住宅ローン以外）

	その他（　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　）

	生活費
（同一生計扶養　　　人）

	生活費
（同一生計扶養　　　人）

	2-1　支出合計

	2-2　支出見込合計

	納付可能基準額(1-1)-(2-1)

	納付可能見込額(2-1)-(2-2)

４　分割納付計画
	月額　　　　　　　　円　□毎月　□隔月　支払日　　日
	加算額　　　　　　　　円　　　　　　月

５　財産の状況
（1） 給料、売掛金、請負契約金、貸付金及び債権（有価証券、債券及び保険等）の状況（※勤務先又は主要取引先を明記のこと）

	勤務先又は売掛先等の名称及び所在
	売掛金等の額（円）
	履行期日等
	種類（名称）
	履行方法

（2） 不動産等及び無体財産権の状況
	区分
	名称又は所在等
	性質又は面積等
	[bookmark: _GoBack]評価額（円）

	土地建物
及び
工場財団等
	所在

	所在

	自動車
二輪車
建機
船舶
航空機等
	名称
所在
	年式
型式

	名称
所在
	年式
型式

	特許権
及び
著作権等
	名称
支払者
	内容

	預託株式
及び
振替社債等
	銘柄
口座
	数量

	動産

　６　保証人（保証契約が可能である見込の方）
	関係
	住所及び氏名
	生年月日
	収入（月額、円）
	職業及び所有財産等

７　負債の状況（国税、都税、その他公租公課及びその他一般の債務）
	債権者名及び住所
	債務額
	月返済額
	完済予定日
	担保等

　８　家族（役員）の状況
	続柄
（役職）
	氏名
	生年月日
	収入（円）
（月額、専従者給与を含む）
	職業及び所有財産等

　※上欄に記入しきれないときは、別紙にまとめ、添付のこと。